
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDER SERVICIO

Estado 04/07/2025Campeche
Municipio Campeche OSV-0830
Localidad RV1415-0446

OSV-0830 Fecha Orden 04/0 //2025
Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa 0CM71AB Cilindros 2 VEHICULO TODO TERRENCLinea

2023Modelo Litraje Kilometraje 6614
Serie LCELV1ZM4P6001461 GASOLINADisefio Motor

VEHICULO TODO TERRENO ZFORCE4X4 CF1000SU-DDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $348.00

0223 LIQUIDO DE FRENOS DE 950 MI. $300.00BARDAHI. PIEZA 1 $300.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $37,154.80

0066 DISCO DE FRENO DELANTERO $2,600.00CFMOTO PIEZA 2 $5,200.00

0529 DISCO DE FRENO TRASERO CFMOTO PIEZA 2 $2,600.00 $5,200.00

0665 ACUMULADOR TX30L-BS LTH PIEZA 1 $3,200.00 $3,200.00

4980 KIT DE BALATAS DELANTERAS CFMOTO KIT 1 $4,800.00 $4,800.00

4981 KIT DE BALATAS TRASERAS $4,800.00 $4,800.00CFMOTO KIT 1

5074 PORTAFUSIBLE DE 50 AMP. OTUA PIEZA 1 $830.00 $830.00

5078 GENERICO PIEZA 1 $4,000.00 $4,000.00

GENERICO5079 $4,000.00PIEZA 1 $4,000.00

$6,380.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MltRCOLES 9 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

CALIPER COMPLETO TRASERO LADO IZQUIERDO 
(RECONSTRUIDO)

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

CALIPER COMPLETO TRASERO LADO DERECHO
_________ (RECONTRUIDO)_________________________________________
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1415-0446 - 16/06/202
5 Dias habiles

Entrega porel proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

, |O, t |



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2303 N/A $2,000.00SERVICIO 1
DE VOLTAJE EN

2304 N/A $3,500.00 $3,500.00SERVICIO 1

DE LIQUIDO DE FRENOS Y
PURGADO

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$43,882.80TOTAL

(SON: CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTAY DOS PESOS 80/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2612
2111114151712AA109000E004002100890N111A2961 $37,154.80

$43,882.80TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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MONTO
$6,380.00

$34S’. 00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0830|6547|438828000|04072025|13|01|0904aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzDFhaxdb2uAlts7nEEOOyxoPKYq8rKV4Do1kelql1HY/osh1JEwOEAKgYrqAQhiBxl=

Fuente de
Financiamiento

BALATAS TRASERAS, 
DISCOS

$37,830.00
$6,052.80

$0.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N111A3551

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscaies (Estatales)

A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

$6,380.00
$2,000.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
(VEHICULO TODO TERRENO), REVISION 
GENERAL, CAMBIO DE ACUMULADOR Y CAMBIO DE PORTA 
FUSIBLE DE 50 AMP.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(VEHICULO TODO TERRENO) CAMBIO DE BALATAS, 
DELANTERAS, BALATAS TRASERAS, DISCOS DE FRENOS 
DELANTEROS, DISCOS DE FRENOS TRASEROS, AJUSTES Y 
CALIBRACION DE FRENOS, CAMBIO DE CALIPERS 
COMPLETO TRASERO LADO IZQUIERDO Y CALIPER LADO 
DERECHO SUMINISTRO



SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES BRANDON VUELTIFLOR ROSADONOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. "/ ICHIVO PROPIET. ,10PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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